

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างทาง

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กกว้าง 5.00 เมตร ยาว 305 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 1,525 ตารางเมตร พร้อมลงหินคลุกไหล่ทางตามสภาพพื้นที่ หมู่ที่ 2 (หมู่บ้านสมพงษ์)

ตำบล สมอพลี **อำเภอ** บ้านลาด

จังหวัด เพชรบุรี **วันที่** 20 ตุลาคม 2557

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
							รวม	รวม	
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง								
	1.1 งานถางป่าขุดตอ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	1.2 งานดินตัด	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
	1.3 งานปรับดินเดิมแล้วบดทับ	1,525	ตร.ม.	9.08	13,847.00	1.3365	12.13	18,498.25	
	1.4 งาน Benching	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
	1.5 งานดินถม	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
	1.6 งานรองพื้นทาง (ลูกรังบดอัดแน่น)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
	1.7 หินคลุกไหล่ทาง	13	ลบ.ม.	371.25	4,826.25	1.3365	496.17	6,450.21	
	1.8 ปรับระดับไหล่ทาง	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
	1.9 Skin Patch	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	1.10 Deep Patch	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	1.11 งาน Pavement In - Place Recycling	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
2	งานผิวทาง								
	2.1 Prime Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	2.2 Tack Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	2.3 Asphaltic Concrete								
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	4 ซม.
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	4 ซม.
	2.4 งานผิวจราจรคอนกรีต								
	- งานผิวจราจรคอนกรีต	1,525	ตร.ม.	345.00	526,125.00	1.3365	461.09	703,162.25	
	- งาน Expantion Joint	5	ม.	126.00	630.00	1.3365	168.39	841.95	
	- งาน Contraction Joint	300	ม.	71.00	21,300.00	1.3365	94.89	28,467.00	
	- งาน Lontitudinal Joint	-	ม.	-	-	-	-	-	
4	งานตีเส้นจราจร								
	4.1 สีเทอร์โมพลาสติก	61.00	ตร.ม.	280.00	17,080.00	1.3365	374.22	22,827.42	10 ซม.
	4.2 Rumble Strips	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	4.3 ทางม้าลาย	-	แ่ง	-	-	-	-	-	
	4.4 เครื่องหมายจราจรบนผิวทาง	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	ยอดยกไป				583,808.25			780,247.08	

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างทาง

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กกว้าง 5.00 เมตร ยาว 305 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 1,525 ตารางเมตร พร้อมลงหินคลุกไหลทางตามสภาพพื้นที่ หมู่ที่ 2 (หมู่บ้านสมพงษ์)

ตำบล สมอพลี **อำเภอ** บ้านลาด

จังหวัด เพชรบุรี **วันที่** 20 ตุลาคม 2557

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
							รวม	รวม	
	ยอดยกมา				583,808.25			780,247.08	
5	งานจราจรสงเคราะห์								
	5.1 งานปรับปรุง								
	5.1.1 หลักแนวโค้ง ค.ส.ล.	-	หลัก	-	-	-	-	-	
	5.1.2 หลักกิโลเมตร	-	หลัก	-	-	-	-	-	
	5.1.3 ปรับปรุงป้ายจราจร	-	ชุด	-	-	-	-	-	
	5.1.4 GUARD RAIL	-	เมตร	-	-	-	-	-	
	5.2 งานติดตั้ง								
	5.2.1 ป้ายกำหนดน้ำหนักรถทุก	-	ชุด	-	-	-	-	-	
	5.2.2 ป้ายจราจรแบบ บ1.	-	ชุด	-	-	-	-	-	
	5.2.3 ป้ายจราจรแบบ บ2.	-	ชุด	-	-	-	-	-	
	5.2.4 ป้ายจราจร บ3 - บ55	-	ชุด	-	-	-	-	-	
	5.2.5 ป้ายจราจรแบบ ต1-ต27,ต31-ต56,ต58-ต60,ต75	-	ชุด	-	-	-	-	-	
	5.2.6 ป้ายจราจร ต28-ต30,ต57,ต62	-	ชุด	-	-	-	-	-	
	5.2.7 ป้ายจราจร ต61	-	ชุด	-	-	-	-	-	
	5.2.8 ป้ายจราจรแบบ ต63,ต66 (2 แผ่นป้ายต่อชุด)	-	ชุด	-	-	-	-	-	
	5.2.9 ป้ายจราจรแบบ ต64,ต67	-	ชุด	-	-	-	-	-	
	5.2.10 ป้ายจราจรแบบ ต65,ต68	-	ชุด	-	-	-	-	-	
	5.2.11 ป้ายจราจรแบบ ต69	-	ชุด	-	-	-	-	-	
6	งานโครงสร้างระบายน้ำ								
	6.1 งานวางท่อขนาด ϕ 0.60 ม.	-	ท่อน	-	-	-	-	-	
	6.2 งานกำแพงปากท่อ คสล. 1- ϕ 0.60	-	จุด	-	-	-	-	-	
7	งานอื่นๆ								
	7.1 งานทางเชื่อมผิวทาง คสล.	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	7.2 งานปรับระดับทางเชื่อมด้วยวัสดุรองพื้นทาง	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	7.3 งานร้อยยี่ระบบประปา	-	L.S.	-	-	-	-	-	
	รวม				583,808.25			780,247.08	

ประมาณราคา..... เห็นชอบจ.ส.อ.....

(นายพนพล พรหมณ์ฤกษ์)

(พิสิฐ นาคทับ)

นายช่างโยธา

ผู้อำนวยการกองช่าง

ดำเนินการตามเสนอ.....

อนุมัติ.....

(นายชวลิต สังข์สน)

(นายชัย แสงหิรัญภาค)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลสมอพลี

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสมอพลี